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Absolutni rezultati kronometer

Tropovci

KOLESARSKA DIRKA

TTT KRONOMETER 2018
DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE

amaterii / masterii / Zenske
nedelja, 17. Junij 2018 ob 12:00

Kronometer
Uvrs.: 8t. 8t Priimek in ime: Kategorija: Cas tekme Zaost:  Hitrost kmvh: Kiub:
1 71 GUCEK Andrej Master C 00:17:56,21 00:00:00,00 47,2 BIKEREPUBLIC
2 99 KRAVOS Matej Master A 00:18:05,68 00:00:09,47 46,8 TUS T.EAM.
3 98 BOGSA Uros Master A 00:18:22,54 00:00:26,33 46,0 SD TURBO M
4 85 LOVSE Matej Master B 00:18:33,73 00:00:37,52 45,6 TUS T.E.AM.
5 75 JELIC Borja Master C 00:18:34,90 00:00:38,68 45,5 TUS T.E.AAM.
6 89 STIBILJ Jernej Master B 00:18:36,34 00:00:40,13 45,5 PICIBICI
7 74 BRATUS Dean Master C 00:18:40,56 00:00:44,35 45,3 MBK SPORTR.SI
8 86 VELICKI Trajce Master B 00:18:45,09 00:00:48,88 45,1 SD RIKITEAM
9 88 RIBIC Zoran Master B 00:18:48,18 00:00:51,97 45,0 SD RIKITEAM
10 110 GALUN Dejan Amater;ji 00:18:48,38 00:00:52,17 45,0 SD RIKITEAM
11 73 OTER Mitja Master C 00:18:52,54 00:00:56,33 44,8 KK POSTOJNA
12 65 GRILJ Jernej Master D 00:18:53,52 00:00:57,31 44.8
13 70 PRESEREN Jani Master C 00:18:54,44 00:00:58,23 44,7 B.V.G. GULC - BTS COMPA
14 97 BOSNJAK Miha Master A 00:18:55,04 00:00:58,82 44,7 B.V.G. GULC - BTS COMPA
15 72 VERSTOVSEK Stanko Master C 00:18:55,81 00:00:59,60 44,7 JB TEAM NOVO MESTO
16 95 KLAVORA Mitja Master A 00:18:57,32 00:01:01,11 44,6 JB TEAM NOVO MESTO
17 66 HAJDINJAK Dus$an Master D 00:19:04,45 00:01:08,24 44,4 TEAM TURBO TROPOVCI
18 64 KOVAC Matjaz Master D 00:19:06,14 00:01:09,93 44,3 1ZVIR VIPAVA
19 48 ZAVBI Andrej Master F 00:19:06,75 00:01:10,54 44,3 TUS T.EAM.
20 103 MESARIC Mitja Amaterji 00:19:07,64 00:01:11,43 44,2 TUS T.E.AM.
21 108 AVGUSTIN Simon Amaterji 00:19:11,69 00:01:15,48 44,1 SD RIKITEAM
22 69 FILIPIC Grega Master C 00:19:17,03 00:01:20,82 43,9 KD ALPE SIS
23 84 RIHTARIC David Master B 00:19:22,36 00:01:26,14 43,7 SD RIKITEAM
24 82 GREGORCIC Peter Master B 00:19:25,11 00:01:28,90 43,6 SD BAM.BI
25 62 LIKAR Robert Master D 00:19:25,91 00:01:29,70 43,5 1ZVIR VIPAVA
26 47 DEBELJAK Janez Master F 00:19:27,84 00:01:31,63 43,5 KD LPP
27 55 CERNIGOJ Milan Master E 00:19:28,32 00:01:32,11 43,5 KD LPP
28 87 MACEK Marjan Master B 00:19:28,57 00:01:32,36 43,4 KD LPP
29 83 JEZERSEK Andrej Master B 00:19:28,98 00:01:32,76 43,4 KD ALPE SIS
30 106 MURKO Vid Amaterji 00:19:34,57 00:01:38,35 43,2 KD SELCE
31 94 GRUSOVNIK Matjaz Master A 00:19:42,43 00:01:46,22 42,9 SD RIKITEAM
32 96 SILAK Jerngj Master A 00:19:44,42 00:01:48,21 42,9 SD TURBO M
33 68 BERNARD Omar Master C 00:19:45,97 00:01:49,76 42,8 TEAM TURBO TROPOVCI
34 41 SKUBIC Borislav Master G 00:19:47,28 00:01:51,07 42,8 KD LPP
35 44 MULEJ Robert Master F 00:19:51,95 00:01:55,74 42,6 KD BRDA DOBROVO
36 90 SPILAK Mitja Master A 00:20:02,69 00:02:06,48 42,2 OCEAN ORCHIDS CYCLIN
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36

MELANSEK lIztok
GOLOB Grega
GOVEKAR Anton
KURET lztok
JUVANCIC Gregor
DECKO Denis
KUNAVER Tom
KETIS Dominik
CESAR Igor
BAJEC Franc
SIMENC Laura
SALAVEC Goran
BERGANT Rok
LAMPE Bojan
CUDEN Marjan
NABERNIK Matejka
KONCINA Rafael
KROHNE Aljosa
GJERKES Simon
BOGATAJ Igor
BRATINA Marjan
ROGLIC Mateja
ZRIMSEK Petra
FISTER Dusan
BRELIH Tina
HVALA Oskar

RAC Radovan
TEMLIN Matej
MESOJEDEC Matjaz
DERVARIC Danijel
CIGOJ Zorko

CAR Ljubo
MIHOVEC Matej
REVEN Dare
POLAJNAR Klemen
KARDINAR Robert
KRAMBERGER Miha
STEMBERGER Igor
SAKSIDA Marko
MACEK Tina
REBERNAK Sebastjan
RAKOS Dragan
GALUF Lucija
KASTELIC Ivan
NOVAK Branko
DOLINAR Nina
NOVAK Katarina
SKRLJ Maja
PRESEREN Janez
HORVAT Darja
KIRIC Avgust
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Master E
Master D
Master H
Master E
Master B
Master B
Amater;ji
Master D
Master D
Master E
Zenske A
Master B
Master B
Master |
Master G
Zenske B
Master |
Master C
Rekreativci (bre
Master F
Master F
Zenske A
Zenske A
Amater;ji
Zenske B
Master E
Master D
Master D
Master E
Rekreativci (bre
Master |
Master G
Master H
Master G
Amater;ji
Amater;ji
Master B
Rekreativci (bre
Master |
Zenske A
Master A
Master G
Zenske A
Master H
Master F
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Master H
Zenske B
Master G

00:20:04,99
00:20:07,37
00:20:09,38
00:20:12,10
00:20:18,14
00:20:21,93
00:20:21,96
00:20:22,80
00:20:27,88
00:20:31,76
00:20:32,57
00:20:34,23
00:20:38,29
00:20:46,99
00:20:49,29
00:20:54,16
00:20:55,66
00:20:56,30
00:20:56,87
00:21:04,22
00:21:05,31
00:21:05,81
00:21:08,54
00:21:09,15
00:21:13,58
00:21:13,71
00:21:14,00
00:21:19,82
00:21:20,78
00:21:21,89
00:21:22,39
00:21:31,73
00:21:33,03
00:21:35,27
00:21:41,77
00:21:43,56
00:21:44,23
00:21:48,39
00:21:54,09
00:21:56,71
00:21:58,93
00:22:01,15
00:22:02,56
00:22:03,75
00:22:05,09
00:22:26,07
00:22:43,81
00:22:45,69
00:22:54,85
00:22:59,33
00:23:07,34

00:02:08,78
00:02:11,15
00:02:13,17
00:02:15,89
00:02:21,92
00:02:25,72
00:02:25,75
00:02:26,59
00:02:31,67
00:02:35,54
00:02:36,36
00:02:38,02
00:02:42,08
00:02:50,78
00:02:53,08
00:02:57,95
00:02:59,45
00:03:00,09
00:03:00,66
00:03:08,01
00:03:09,10
00:03:09,60
00:03:12,33
00:03:12,93
00:03:17,37
00:03:17,50
00:03:18,79
00:03:23,61
00:03:24,57
00:03:25,68
00:03:26,18
00:03:35,52
00:03:36,81
00:03:39,06
00:03:45,56
00:03:47,35
00:03:48,02
00:03:52,17
00:03:57,88
00:04:00,49
00:04:02,71
00:04:04,94
00:04:06,35
00:04:07,54
00:04:08,88
00:04:29,85
00:04:47,60
00:04:49,47
00:04:58,64
00:05:03,12
00:05:11,13

42,1
42,0
42,0
41,9
417
415
415
415
413
41,2
41,2
41,1
41,0
40,7
40,6
40,5
40,4
40,4
40,4
40,2
40,1
40,1
40,0
40,0
39,9
39,9
39,8
39,7
39,6
39,6
39,6
39,3
39,3
39,2
39,0
38,9
38,9
38,8
38,6
38,6
38,5
38,4
38,4
38,4
38,3
37,7
37,2
37,2
36,9
36,8
36,6

TUS T.E.AM.

SD METEK

SD TURBO M

KD ALPE SIS

SD BAM.BI
BIKEREPUBLIC

KD ALPE SIS

TEAM TURBO TROPOVCI
KD PAPEZ PODGORJE
KK POSTOJNA

BK UMAG

TEAM TURBO TROPOVCI
SD KOLOKA

SD TURBO M

B.V.G. GULC - BTS COMPA
BAM.BI

KD HRASTNIK

JB TEAM NOVO MESTO
OCEAN ORCHIDS CYCLIN
ROG AS

KD BRDA DOBROVO
TEAM EPPINGER

SD BAM.BI

KK TROPOVCI

KD ALPE SIS

KD BRDA DOBROVO
TEAM TURBO TROPOVCI
TEAM TURBO TROPOVCI
SD TURBO M

KD BRDA DOBROVO

KD BRANIK MARIBOR

SD TURBO M

SD BAM.BI

TEAM TURBO TROPOVCI
OCEAN ORCHIDS CYCLIN
KK BIKE-EK HALOZE 2002

KD BRDA DOBROVO

KD LPP

KK TROPOVCI

SD TURBO M

JB TEAM NOVO MESTO
B.V.G. GULC - BTS COMPA
SD BAM.BI

JB TEAM NOVO MESTO
BIKEREPUBLIC

IZVIR VIPAVA

B.V.G. GULC - BTS COMPA
OCEAN ORCHIDS CYCLIN
KD BRDA DOBROVO

2/3



88 49 SESEK Uros Master E 00:23:11,61 00:05:15,40 36,5 TEAM TURBO TROPOVCI

89 17 ZAJEC Maja Zenske A 00:23:12,32 00:05:16,11 36,5 SD BAM.BI
90 6 CEGLAR Vida Zenske C 00:23:19,21 00:05:22,99 36,3 SD BAM.BI
91 77 OMULEC Andrej Master B 00:23:21,49 00:05:25,28 36,2 TUS T.E.AAM.
92 42 PETOVAR Miran Master F 00:23:31,89 00:05:35,68 36,0 TEAM TURBO TROPOVCI
93 23 OTONICAR Janez Master | 00:23:43,69 00:05:47,48 35,7 KK POSTOJNA
94 5 RAKOS lvica Zenske C 00:23:43,81 00:05:47,60 35,7 SD TURBO M
95 9 PATAJAC KOSMAC Julija Zenske B 00:23:58,41 00:06:02,20 35,3 IZVIR VIPAVA
96 1 RAKUS Jelka Zenske C 00:24:13,88 00:06:17,66 34,9 SD BAM.BI
97 4 URSIC Vida Zenske C 00:24:30,14 00:06:33,93 34,5 SD BAM.BI
98 104 VIDNAR Rok Amater;ji 00:25:40,36 00:07:44,15 33,0 KK TROPOVCI
99 3 USENICNIK Tina Zenske C 00:25:41,43 00:07:45,22 32,9 SD BAM.BI
100 13 PETOVAR Barbara Zenske A 00:28:15,18 00:10:18,96 29,9 TEAM TURBO TROPOVCI
101 2 VERSNIK Zdenka Zenske C 00:29:30,56 00:11:34,34 28,7 JB TEAM NOVO MESTO
102 22 UCANJSEK Edvard Master | 00:32:04,98 00:14:08,77 26,4 KD HRASTNIK
DNS 109 HOMAN Gregor Amateriji 33,8 BAM.BI
DNS 100 KARBA Zan Amateriji 26,6 KK TROPOVCI
DNS 93 DRAKSLER Andrej Master A 22,9 SD KOLOKA
DNS 92 PORENTA Primoz Master A 22,5 SD BAM.BI
DNS 63 KOVAC Marjan Master D 14,2 SD TURBO M
DNS 59 KODERMAN Marjan Master D 13,6 KD ALPE SIS
DNS 29 MIHOVILOVIC Ivan Master H 10,2 1ZVIR VIPAVA
Dogodek: TTT KRONOMETER 2018, DP Datum: 17.06.2018
Organizator: TEAM TURBO TROPOVCI
Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Dusan Hajdinjak, Robert Soos
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Tropovci

KOLESARSKA DIRKA
TTT KRONOMETER 2018

DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE

amaterii / masterii / Zenske
nedelja, 17. Junij 2018 ob 12:00

Rezultati
Kronometer
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 610017625284 CEGLAR Vida 00:23:1921  00:00:00,00 36,3 3D BAM.BI SLO
2 510017630843 RAKOS Ivica 00:23:43,81  00:00:24,60 357 3D TURBO M sLO
3 110017635792 RAKUS Jelka 00:24:13,88  00:00:54,67 34,9 D BAM.BI SLO
4 410002275339 URSIC Vida 00:24:30,14  00:01:10,94  34,53D BAM.BI SLO
5 310017606793 USENICNIK Tina 00:25:41,43  00:02:22,22 32,9 SD BAM.BI sLO
6 210017563549 VERSNIK Zdenka 00:29:30,56  00:06:11,35 28,7 JB TEAM NOVO MESTO  SLO
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 12 10052471627 NABERNIK Matejka 00:20:54,16  00:00:00,00  40,5BAM.BI SLO
2 1110017557687 BRELIH Tina 00:21:13,58  00:00:19,42  39,9KD ALPE SIS SLO
3 10 10017638826 DOLINAR Nina 00:22:26,07  00:01:31,90 37,7 JB TEAM NOVO MESTO  SLO
4 810059225857 HORVAT Darja 00:22:59,33  00:02:0517 36,8 OCEAN ORCHIDS CYCLIN SLO
5 910017596386 PATAJAC KOSMAC Julia 00:23:58,41  00:03:04,25 353 IZVIR VIPAVA SLO
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 16 10009781725 SIMENC Laura 00:20:32,57  00:00:00,00  41,2BK UMAG SLO
2 2110017597396 ROGLIC Mateja 00:21:05,81  00:00:33,25 40,1 TEAM EPPINGER SLO
3 20 10007982070 ZRIMSEK Petra 00:21:0854  00:00:35,97 40,0 5D BAM.BI sLO
4 1810080441474 MAGEK Tina 00:21:56,71  00:01:24,14  38,6KD LPP SLO
5 19 10079744387 GALUF Lucija 00:22:02,56  00:01:29,99 38,4 JB TEAM NOVO MESTO  SLO
6 1510059932139 NOVAK Katarina 00:22:43,81  00:02:11,24 37,2 BIKEREPUBLIC SLO
7 14 10058899390 SKRLJ Maja 00:22:4569  00:02:1312  37,21ZVIR VIPAVA SLO
8 17 10017636503 ZAJEC Maja 00:23:12,32  00:02:39,76  36,5SD BAM.BI SLO
9 1310017586383 PETOVAR Barbara 00:28:15,18  00:07:42,61 29,9 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 27 10017631247 LAMPE Bojan 00:20:46,99  00:00:00,00 40,7 3D TURBO M SLO
2 2510017631853 KONCINA Rafael 00:20:55,66  00:00:08,67 40,4 KD HRASTNIK SLO
3 26 10017551930 CIGOJ Zorko 00:21:22,39  00:00:3540 39,6 KD BRDADOBROVO  SLO
4 24 10017551627 SAKSIDA Marko 00:21:54,09  00:01:07,09  38,6KD BRDADOBROVO  SLO
5 2310017568401 OTONIGAR Janez 00:23:43,69  00:02:56,70 35,7 KK POSTOJNA sLO
6 2210017631752 UGANJSEK Edvard 00:32:04,98  00:11:17,99 26,4 KD HRASTNIK sLO
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Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 3510017634075 GOVEKAR Anton 00:20:09,38  00:00:00,00  42,03D TURBO M SLO
2 3110017633368 MIHOVEC Matej 00:21:33,03  00:01:23,64  39,33D TURBO M SLO
3 30 10017553445 KASTELIC Ivan 00:22:03,75  00:01:54,37  38,4B.V.G. GULC - BTS COMP SLO
4 3210017554051 PRESEREN Janez 00:22:54,85  00:02:4547  36,9B.V.G. GULC - BTS COMP SLO
DNS 29 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 10,2 1ZVIR VIPAVA SLO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 4110017632257 SKUBIC Borislav 00:19:47,28  00:00:00,00  42,8KD LPP SLO
2 40 10017553243 CUDEN Marjan 00:20:49,29  00:01:02,01  40,6B.V.G. GULC - BTS COMP SLO
3 39 10017587696 CAR Ljubo 00:21:31,73  00:01:44,46  39,3KD BRANIK MARIBOR  SLO
4 3810017636200 REVEN Dare 00:21:35,27  00:01:47,99 39,2 3D BAM.BI SLO
5 37 10017630944 RAKOS Dragan 00:22:01,15  00:02:13,87 38,4 3D TURBO M SLO
6 36 10017552334 KIRIC Avgust 00:23:07,34  00:03:20,06 36,6 KD BRDA DOBROVO SLO
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 48 10017577996 ZAVBI Andrej 00:19:06,75  00:00:00,00  44,3TUS T.E.AM. SLO
2 47 10017635691 DEBELJAK Janez 00:19:27,84  00:00:21,08  43,5KD LPP SLO
3 44 10017552637 MULEJ Robert 00:19:51,95  00:00:45,19 42,6 KD BRDA DOBROVO SLO
4 4310017592548 BOGATAJ Igor 00:21:04,22  00:01:57,46  40,2ROG AS SLO
5 46 10017552132 BRATINA Marjan 00:21:05,31  00:01:58,56 40,1 KD BRDA DOBROVO SLO
6 4510017637917 NOVAK Branko 00:22:05,09  00:02:58,34 38,3 3D BAM.BI SLO
7 4210017587801 PETOVAR Miran 00:23:31,89  00:04:25,14 36,0 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 5510017611645 CERNIGOJ Milan 00:19:28,32  00:00:00,00  43,5KD LPP SLO
2 5210001189848 MELANSEK Iztok 00:20:04,99  00:00:36,67 42,1 TUS T.E.AM. SLO
3 5310017585979 KURET lztok 00:20:12,10  00:00:43,78  41,9KD ALPE SIS SLO
4 5410017569108 BAJEC Franc 00:20:31,76  00:01:03,44 41,2 KK POSTOJNA SLO
5 5110017552536 HVALA Oskar 00:21:13,71  00:01:45,39 39,9 KD BRDA DOBROVO SLO
6 50 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 00:21:20,78  00:01:52,46 39,6 3D TURBO M SLO
7 49 10053162145 SESEK Uros 00:23:11,61  00:03:43,30 36,5 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 65 10017567084 GRILJ Jernej 00:18:53,52  00:00:00,00 44,8 SLO
2 66 10016009024 HAJDINJAK Dusan 00:19:04,45  00:00:10,93 44,4 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
3 64 10017593659 KOVAC Matjaz 00:19:06,14  00:00:12,63  44,31ZVIR VIPAVA SLO
4 6210017590932 LIKAR Robert 00:19:25,91  00:00:32,39  43,5IZVIR VIPAVA SLO
5 57 10017617406 GOLOB Grega 00:20:07,37  00:01:13,85 42,0 3D METEK SLO
6 60 10062970158 KETIS Dominik 00:20:22,80  00:01:29,28 41,5 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
7 6110017563650 CESAR Igor 00:20:27,88  00:01:34,37  41,3KD PAPEZ PODGORJE ~ SLO
8 58 10017586989 RAC Radovan 00:21:14,00  00:02:21,48 39,8 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
9 56 10017563347 TEMLIN Matej 00:21:19,82  00:02:26,31 39,7 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
DNS 63 10017618315 KOVAC Marjan 14,2 5D TURBO M SLO
DNS 59 10077913515 KODERMAN Marjan 13,6 KD ALPE SIS SLO
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Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 7110017627914 GUCEK Andrej 00:17:56,21  00:00:00,00 47,2 BIKEREPUBLIC SLO
2 7510003788943 JELIC Borja 00:18:34,90  00:00:38,68  45,5TUS T.E.AM. SLO
3 7410017598309 BRATUS Dean 00:18:40,56  00:00:44,35 45,3 MBK SPORTR.SI SLO
4 7310017585676 OTER Mitja 00:18:52,54  00:00:56,33 44,8 KK POSTOJNA SLO
5 70 10017553748 PRESEREN Jani 00:18:54,44  00:00:58,23  44,7B.V.G. GULC - BTS COMP SLO
6 7210017616695 VERSTOVSEK Stanko 00:18:55,81  00:00:59,60 44,7 JB TEAM NOVO MESTO ~ SLO
7 69 10017560721 FILIPIC Grega 00:19:17,03  00:01:20,82  43,9KD ALPE SIS SLO
8 68 10017585878 BERNARD Omar 00:19:45,97  00:01:49,76 42,8 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
9 67 2018TZS146 KROHNE Aljosa 00:20:56,30  00:03:00,09 40,4 JB TEAM NOVO MESTO ~ SLO
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 8510003894431 LOVSE Matej 00:18:33,73  00:00:00,00 456 TUS T.E.AM. SLO
2 89 10017587090 STIBILJ Jernej 00:18:36,34  00:00:02,61  45,5PICIBICI SLO
3 86 10017587494 VELICKI Trajce 00:18:45,09  00:00:11,35 45,1 3D RIKITEAM SLO
4 8810059745011 RIBIC Zoran 00:18:48,18  00:00:14,45 45,0 3D RIKITEAM SLO
5 84 10049223238 RIHTARIC David 00:19:22,36  00:00:48,62 43,7 3D RIKITEAM SLO
6 82 10017635590 GREGORCIC Peter 00:19:25,11  00:00:51,38 43,6 $D BAM.BI SLO
7 87 10017553849 MACEK Marjan 00:19:28,57  00:00:54,84  43,4KD LPP SLO
8 8310017618820 JEZERSEK Andrej 00:19:28,98  00:00:55,24 43,4 KD ALPE SIS SLO
9 80 10017640846 JUVANCIC Gregor 00:20:18,14  00:01:44,40 41,7 3D BAM.BI SLO
10 81 10073920044 DECKO Denis 00:20:21,93  00:01:48,20 41,5 BIKEREPUBLIC SLO
11 76 10017584767 SALAVEC Goran 00:20:34,23  00:02:00,49 41,1 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
12 79 10060377935 BERGANT Rok 00:20:38,29  00:02:04,56 41,0 3D KOLOKA SLO
13 78 10017601945 KRAMBERGER Miha 00:21:44,23  00:03:10,50 38,9 KK BIKE-EK HALOZE 2002 SLO
14 77 10002527236 OMULEC Andrej 00:23:21,49  00:04:47,76 36,2 TUS T.E.AM. SLO
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1 99 10017577895 KRAVOS Matej 00:18:05,68  00:00:00,00 46,8 TUS T.E.AM. SLO
2 98 10017622052 BOGSA Uros 00:18:22,54  00:00:16,86 46,0 3D TURBO M SLO
3 97 10017552940 BOSNJAK Miha 00:18:55,04  00:00:49,36  44,7B.V.G. GULC - BTS COMP SLO
4 9510017590528 KLAVORA Mitja 00:18:57,32  00:00:51,64 44,6 JB TEAM NOVO MESTO  SLO
5 9410051616411 GRUSOVNIK Matjaz 00:19:42,43  00:01:36,75 42,9 3D RIKITEAM SLO
6 96 10017633772 SILAK Jemej 00:19:44,42  00:01:38,74  42,98D TURBO M SLO
7 90 10059231618 SPILAK Mitja 00:20:02,69  00:01:57,01 42,2 OCEAN ORCHIDS CYCLIN SLO
8 9110017588104 REBERNAK Sebastjan 00:21:58,93  00:03:53,25  38,5KK TROPOVCI SLO
DNS 93 10058635470 DRAKSLER Andrej 22,9 8D KOLOKA SLO
DNS 92 10017636604 PORENTA Primoz 22,53D BAM.BI SLO
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub:
km/h:
1110 10017622557 GALUN Dejan 00:18:48,38  00:00:00,00 45,0 3D RIKITEAM SLO
2 103 10017574966 MESARIC Mitja 00:19:07,64  00:00:19,26  44,2TUS T.E.AM. SLO
3 108 10059745718 AVGUSTIN Simon 00:19:11,69  00:00:23,31 44,1 3D RIKITEAM SLO
4 106 10079880490 MURKO Vid 00:19:34,57  00:00:46,18  43,2KD SELCE SLO
5 107 10058893734 KUNAVER Tom 00:20:21,96  00:01:33,58  41,5KD ALPE SIS SLO
6 102 10017584161 FISTER Dusan 00:21:09,15  00:02:20,76 40,0 KK TROPOVCI SLO
7 105 10013786209 POLAJNAR Klemen 00:21:41,77  00:02:53,39 39,0 TEAM TURBO TROPOVCI SLO
8 101 10059227170 KARDINAR Robert 00:21:43,56  00:02:55,18 38,9 OCEAN ORCHIDS CYCLIN SLO
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9 104 10071644382 VIDNAR Rok 00:25:40,36 00:06:51,98 33,0 KK TROPOVCI SLO

DNS 109 10013966970 HOMAN Gregor 33,8 BAM.BI SLO
DNS 100 10073908223 KARBA Zan 26,6 KK TROPOVCI SLO
Kategorija: Rekreativci (brez licenc)

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: H\lg;)/sht Klub:
1 111 GJERKES Simon 00:20:56,87 00:00:00,00 40,4 OCEAN ORCHIDS CYCLIN SLO
2 113 SLO19750311 DERVARIC Danijel 00:21:21,89 00:00:25,03 39,6 SLO
3 112 STEMBERGER Igor 00:21:48,39 00:00:51,52 38,8 SLO

Dogodek: TTT KRONOMETER 2018, DP Datum: 17.06.2018

Organizator: TEAM TURBO TROPOVCI

Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢

Kazen: St. 87, Marjan Magek, pribitek na ¢as 20s po &l. 12.1.040, to¢ka 15 UCI pravil.
Odgovorna oseba: Dusan Hajdinjak, Robert Soos
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